



**LINDSCHOU APS
ABILDVEJ 5 D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 46 14 11

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2020**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Bygmestervej 20, Ringe.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 385.706.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.348.430 og en egenkapital på kr. 1.071.215.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	669.266	435
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-88.763</u>	<u>-89</u>
DRIFTSRESULTAT	580.503	346
Finansielle omkostninger	<u>-89.000</u>	<u>-97</u>
RESULTAT FØR SKAT	491.503	249
Skat af årets resultat	<u>-105.797</u>	<u>-53</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>385.706</u>	<u>196</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>385.706</u>	<u>196</u>
DISPONERET I ALT	<u>385.706</u>	<u>196</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Ejendommen Bygmestervej 20, Ringe	<u>4.783.803</u>	<u>4.873</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.783.803</u>	<u>4.873</u>
Udskudt skatteaktiv	0	3
Andre tilgodehavender	32.365	35
Selskabsskat	<u>22.432</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>54.797</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>509.830</u>	<u>42</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>564.627</u>	<u>80</u>
AKTIVER	<u><u>5.348.430</u></u>	<u><u>4.953</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Overført resultat	<u>1.021.215</u>	<u>635</u>
EGENKAPITAL	<u>1.071.215</u>	<u>685</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.271</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>7.271</u>	<u>0</u>
3 Prioritetsgæld	2.112.886	2.248
4 Anden gæld	1.387.485	1.333
Huslejedepositum	<u>184.566</u>	<u>183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.684.937</u>	<u>3.764</u>
3 Prioritetsgæld, afdrag 2020	136.000	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.117	63
Selskabsskat	0	57
Anden gæld	<u>372.890</u>	<u>250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>585.007</u>	<u>504</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.269.944</u>	<u>4.268</u>
PASSIVER	<u>5.348.430</u>	<u>4.953</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

		2019	2018
1 ANPARTSKAPITAL			t.kr.
Saldo 1/1 2019		<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 OVERFØRT RESULTAT			
Saldo 1/1 2019		635.509	439
Ifølge resultatdisponering		<u>385.706</u>	<u>196</u>
		<u>1.021.215</u>	<u>635</u>
3 PRIORITETSGÆLD			
Bygmestervej 20, Ringe	Gæld	Gæld	Afdrag
	31/12 2018	31/12 2019	næste år
Nykredit, RTL	586.689	549.505	38.000
Nykredit, 2,0308%, kontantlån	1.819.401	1.722.162	98.000
Amortiserede låneomkostninger	-24.090	-22.781	
Ejerpantebrev, nom. kr. 12.828.514	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>2.382.000</u>	<u>2.248.886</u>	<u>136.000</u>
			<u>1.575.000</u>
4 ANDEN GÆLD		2019	2018
			t.kr.
Kontorhuset Svendborg A/S		1.042.125	994
Iscazar Kiropraktik Holding ApS		<u>345.360</u>	<u>339</u>
		<u>1.387.485</u>	<u>1.333</u>

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 2.271.667, er der givet pant i ejendommen Bygmestervej 20, Ringe. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.783.803. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 12.828.514 til sikkerhed for pengeinstitut.